
Página 38

Número 85 · Jueves, 8 de mayo de 2025
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE LAS HERENCIAS

Con fecha 10 de marzo de 2025 se aprueban por resolución de Alcaldía nº 79/2025 las bases reguladoras 
para la provisión de una plaza de funcionario, auxiliar administrativo a jornada parcial, incluida en la 
oferta pública de empleo del ejercicio 2025.

De conformidad con lo establecido en la base 7ª de las que rigen el proceso, se deberá constituir una 
lista provisional de admitidos y excluidos y publicarse en la sede electrónica y en el “Boletín Oficial” de 
la provincia de Toledo.

Resuelvo:
PRIMERO. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos:

APELLIDOS NOMBRE DNI SITUACIÓN CAUSA

DÍAZ MARTÍN CRISTINA ****196** ADMITIDA
ÁVILA BRUNA YOLANDA ****128** ADMITIDA
BODAS MUÑOZ MARTA ****603** EXCLUIDA 4
HOLGADO BULLÓN JOSÉ JUAN ****470** ADMITIDO
RECIO MATEOS MÓNICA ****072** ADMITIDA
OLLERO HERNÁNDEZ MARIO ****488** ADMITIDO
LÓPEZ GARCÍA BEATRIZ ****277** ADMITIDA
SÁNCHEZ PINADERO JENIFER ****871** ADMITIDA
ORDÚÑEZ ORDÚÑEZ SERGIO ****961** ADMITIDO
PLAZA MARTÍN ANDREA ****393** ADMITIDA

1. No haber presentado D.N.I.
2. No acreditar titulación equivalente.
3. No haber presentado justificante de abono de los derechos de examen o justificante de exención 

de pago.
4. No presentar la solicitud oficial incluida en las Bases (Anexo I).
SEGUNDO. Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos en la sede electrónica de este 

Ayuntamiento (https://lasherencias.sedelectronica.es) y en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo.
Los aspirantes excluidos disponen de un plazo de diez días hábiles, a partir del siguiente a la publicación 

del anuncio, para formular reclamaciones o subsanar los defectos que hayan motivado su exclusión.
TERCERO. Las reclamaciones a las listas provisionales de admitidos y excluidos se resolverán mediante 

resolución de Alcaldía, que aprobará las listas definitivas de admitidos y excluidos en el proceso.
Las Herencias, 29 de abril de 2025.–El Alcalde, Pedro Díaz Moreno.

N.º I.-2225

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
5.

00
00

22
25

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

s:
//b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


